
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236 ze zm.) oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr 
LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 48.670,00 zł , zmniejszenie 48.670,00 zł  w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 48.670,00 zł, zmniejszenie 48.670,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 14.080,00 zł, zmniejszenie 160,00 zł,  wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: zwiększenie 34.590,00 zł, zmniejszenie 48.510,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF3153A-C5FC-4369-8529-9AC44B97D4F3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

767900,00 767900,00 692900,00 22280,00 670620,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48670,00 -48670,00 -48670,00 -160,00 -48510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48670,00 48670,00 48670,00 14080,00 34590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767900,00 767900,00 692900,00 36200,00 656700,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767900,00 767900,00 692900,00 22280,00 670620,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48670,00 -48670,00 -48670,00 -160,00 -48510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48670,00 48670,00 48670,00 14080,00 34590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767900,00 767900,00 692900,00 36200,00 656700,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110632551,98 79628650,19 56127025,22 39690791,00 16436234,22 12100735,00 8726298,00 416071,97 158520,00 2100000,00 31003901,79 31003901,79 0,00 0,00

-48670,00 -48670,00 -48670,00 -160,00 -48510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48670,00 48670,00 48670,00 14080,00 34590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110632551,98 79628650,19 56127025,22 39704711,00 16422314,22 12100735,00 8726298,00 416071,97 158520,00 2100000,00 31003901,79 31003901,79 0,00 0,001716652,28

0,00

0,00

0,00

1716652,28

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego: w tym:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Plan

4

Nazwa

Tabela nr 1

Z tego:

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

85395 Pozostała działalność

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

853

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF3153A-C5FC-4369-8529-9AC44B97D4F3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 767900,00 767900,00

Pozostała działalność 767900,00 767900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18500,00 30000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3165,00 5000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 455,00 1000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525710,00 560300,00

4300 Zakup usług pozostałych 144910,00 96400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00

110632551,98 110632551,98Razem: 0,00

Tabela nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

85395 0,00

11500,00

1835,00

545,00

-160,00

34590,00

-48510,00

200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF3153A-C5FC-4369-8529-9AC44B97D4F3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

767900,00 767900,00 692900,00 22280,00 670620,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48670,00 -48670,00 -48670,00 -160,00 -48510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48670,00 48670,00 48670,00 14080,00 34590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767900,00 767900,00 692900,00 36200,00 656700,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767900,00 767900,00 692900,00 22280,00 670620,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48670,00 -48670,00 -48670,00 -160,00 -48510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48670,00 48670,00 48670,00 14080,00 34590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767900,00 767900,00 692900,00 36200,00 656700,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110632551,98 79628650,19 56127025,22 39690791,00 16436234,22 12100735,00 8726298,00 416071,97 158520,00 2100000,00 31003901,79 31003901,79 0,00 0,00

-48670,00 -48670,00 -48670,00 -160,00 -48510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48670,00 48670,00 48670,00 14080,00 34590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110632551,98 79628650,19 56127025,22 39704711,00 16422314,22 12100735,00 8726298,00 416071,97 158520,00 2100000,00 31003901,79 31003901,79 0,00 0,001716652,28po zmianach

0,00

1716652,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85395 Pozostała działalność

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Dział

Tabela nr 3

Z tego:

Urząd Gminy

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF3153A-C5FC-4369-8529-9AC44B97D4F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-04T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




